[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.12.2021 №   845
г. Красноуфимск.

	О внесении изменений в постановление Администрации  МО Красноуфимский округ от 11.11.2021 № 726

В соответствии с пунктами 3.1 и 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 26 и 31 Устава МО Красноуфимский округ,
 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации МО Красноуфимский округ от 11.11.2021 № 726 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов  бюджета МО Красноуфимский округ» изменение, добавив в приложении строку следующего содержания:
	69.1
	902
	1 11 09080 04 0000 120
	Плата, поступившая в рамках договора за предоставление права на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта, установку и эксплуатацию рекламных конструкций на землях или земельных участках, находящихся в собственности городских округов, и на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена

  2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте Муниципального образования Красноуфимский округ в сети Интернет www.rkruf.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО Красноуфимский округ по экономическим А. Н. Медведеву.
Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                        О. В. Ряписов